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Cikkszam: VL-F2-2005G-LM

LED reflektor, 200W, természetes fehér, 26000 lumen, IP65, VIDEX,

Davis

Prémium VIDEX LED leflektor

Cslcstechnolégias fényforras

IK08 - magas Utésvédelem

Garancia 3 év

Alkalmazas: épitmények, parkoldk, garazsok, sportpalydk, reklamtablak kiilsé megvildgitasara

Altaléanos informaciok

J6tallas id6tartama (év)

Vaérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Max. dramerdsség (max. A)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Egyenletes fénykibocsatast és maximalis teljesitményt biztosit a m(ikddés elsé masodpercétdl.

Akar 90%-os energiamegtakaritast tesz lehet6vé, hosszu élettartammal és nagy terhelésallésédggal rendelkezik be- és kikapcsoldskor
Kornyezetbarat és gazdasagos helyettesitéje az izz6- és fénycsoéveknek.

A teljes fényaram 26000 lumen és a lampa fényteljesitménye 130 lumen/watt

IP65 - tokéletesen ellenadll a nedvességnek, esének, héesésnek és egyéb idéjarasi viszonyoknak

A specidlis védGbevonat megdvja a projektort a beszerelés soran bekdvetkezé karcoldsoktol, illetve a miikodés kozben fellépd egyéb problémaktdl.

3év

50000

100-240
50-60
200

940

>0,95

Természetes fehér
5000

26000

90

130

>80

33
305

338



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetalldsag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=7889

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 03. 14:11

Szirke
-30C/ +50°C

IP65

Kultéri
Utca
Kert/terasz
Falon kivali

Fali

www.ledhullam.hu
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